
 Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-42/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. december 15-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A 2010. évi rendezvényterv elfogadása 

 

392/2009. (XII. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a 2010. évi rendezvényterv elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Abony Város Képviselő-testülete jóváhagyja a határozat melléklete szerinti táblázatokban 

foglaltaknak megfelelően a 2010. évi városi rendezvénytervet. 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évi városi rendezvényterv 

megvalósításának keretösszegét, összesen 7.341.000,-Ft-ot a 2010. évi költségvetésben 

biztosítja az alábbiak szerint: 

 

Kiemelt városi rendezvények: 3.746.000,-Ft 

Városi ünnepségek, megemlékezések: 1.095.000,Ft + 40.000,-Ft (koszorúk) 

Sportrendezvények: 795.000,-Ft 

Intézmények, társadalmi szervezetek által szervezett rendezvények: 1.665.000,-Ft 

(a keretösszeg bontását az egyes intézmények és társadalmi szervezetek részére a 

határozati javaslat 4. számú melléklete tartalmazza) 

 

3. Az Intézmények által szervezett rendezvények megtartása a 2-es pontban meghatározott 

keretösszegen belüli átcsoportosítás mellett történik. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. pontban foglalt feladatokkal 

kapcsolatos intézkedések megtételére.  

 

 

Határidő: 2010. december 31.  

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

A határozatról értesülnek:  

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Valamennyi osztályvezető 

A rendezvények szervezői 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. december 16. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

2010. évi Városi rendezvények 

 

Időpont Rendezvény Helyszín Szervező fedezet  

 

január  

 

 

Újévi hangverseny 

 

Gyulai Aula 

Abonyi Fúvószenekari 

Egyesület 
 

100.000,-Ft 

 

 

február 13. 

 

Sportbál (Abony Város 

Önkormányzata a díjak 

átadásához támogatást 

nyújt) 

Városi 

Sportcsarnok 

1.) Abonyi Sakk Egyesület 

javaslata „az év sakkozója” 

díjra 

2.) sportegyesületek 

1.) 6.000,-Ft 

1 db kupa 

2.) 120.000,- 

Leszállás Párizsban c. 

színdarab 

Gyulai 

iskola Aula 

Bihari János Zeneiskola és 

Nagyabonyi Színkör 
- 

 

 

 

 

 

 

május 

 

(1. 

nap) 

vas. 

Városi 

Gyermeknap  

Városi 

Játszótér 

Pingvines Óvoda dolgozói 110.000,-Ft 

Erős Ember 

verseny 

Kossuth tér Városi Sportcsarnok 120.000,-Ft 

Regionális 

Fúvószenekari 

Találkozó 

Városi 

Sportcsarnok 

 

 

Abonyi Fúvószenekari 

Egyesület; 

 

 

800.000,-Ft 

(2. 

nap) 

hétfő 

 

Pünkösdölő 

 

Kossuth tér 

Városi Sportcsarnok; 

Művelődési Ház 

 

 

1.000.000,-Ft 

 1-15. Városi 

Egészségügyi Nap 

Városi 

Sportcsarnok 

Szociális és Egészségügyi 

Bizottság 

 

 

150.000,-Ft 

 

június 

Átadó ünnepség     

 

Nyári zenés 

hangversenyek, 

koncertek 

 

Szent István 

Római 

Katolikus 

Templom 

 

Abonyi Lajos Műv. Ház, 

Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhely 

1. alkalom: 

Gospel kórus 

útiktg 

60.000,-; 

2. alkalom: 

St. Martin 

koncert 

(fellépti 

díj+szerzői 

jogdíj) 

120.000,-) 

 

július 10.-11. 

Abonyi 

Lovasnapok 

 

 

Vásártér 

 

Abonyi Lovas Klub Egyesület 

 

 

400.000,-Ft 

augusztus színdarab Városi 

Sportcsarnok 

Bihari János Zeneiskola és 

Nagyabonyi Színkör 
500.000,-Ft 

október Városi Szüreti 

mulatság 

Somogyi 

iskola 

tornaterme 

Gyöngyszemek Óvodája 

Somogyi Imre Általános Iskola 
 

60.000,-Ft 

 

nov. 

 

 

Márton napi 

felvonulás 

 

Kossuth tér 

 

Gyulai iskola 

Gulykáné Gaál Erzsébet 

 

50.000,-Ft 

 

december 

Karácsonyi 

rendezvények 

Városi 

Sportcsarnok 

Abonyi Lajos Művelődési Ház, 

Gulykáné Gaál Erzsébet 
150.000,- 

 Cigányprímás; 

Cigányzenész 

Találkozó 

Városi 

Sportcsarnok 

Bihari János Zeneiskola 

Cigány Kisebbségi 

Önkormányzat 

 

- 

fedezet összesen: 3.746.000,-Ft 

 

 

 

 



4 

 

2010. évi Városi Ünnepségek, megemlékezések 

 

időpont ünnepség, 

megemlékezés 

helyszín  szervező fedezet 

 

 január 

16. Doni 

megemlékezés 

Szent István Római 

Katolikus Templom 

előtti tér 

Múzeum Baráti Kör 

és Abonyi Lajos 

Műv.Ház 

15.000,-(tüzifa, 

hangosítás, 

katonai 

tiszteletadás) 

Magyar Kultúra 

Napja 

Önkormányzat 

díszterme 

Bihari János 

Zeneiskola AMI 
10.000,-Ft 

 

 március 15. 

 

Városi 

megemlékezés 

 

Kossuth tér 

Múzeum Baráti Kör 

és Abonyi Lajos 

Műv.Ház 

Somogyi Imre Ált. 

Isk. 

70.000,-Ft 

hirdetés, plakát, 

meghívó; 

színpadépítés  

április József Attila 

Szavalóverseny 

Önkormányzat 

díszterme 

Művelődési Ház és 

Könyvtár 
120.000,-Ft (díjak, 

könyvek, virágok) 

május Hősök Napja Főtér Múzeum Baráti Kör 

és Abonyi Lajos 

Műv.Ház 

 

5.000,- (hirdetés) 

június Trianoni 

megemlékezés 

Millenniumi 

emlékkert 

Múzeum Baráti Kör 

és Abonyi Lajos 

Műv.Ház 

10.000,-Ft 

(hirdetés, plakát, 

meghívó) 

június Városi 

Pedagógusnap 

Városi Ebédlő Somogyi Imre Ált. 

Isk.; 

Gyöngyszemek 

Óvodája 

 

205.000,-Ft 

Semmelweis-nap Önkormányzat 

díszterme 

Szociális és 

Egészségügyi 

Bizottság 

100.000,-Ft 

augusztus Anyatejes Világnap 50.000,-Ft 

Szent István napi 

ünnepség 

Kossuth tér Műv. Ház 320.000,-Ft 

 

október 

 

Aradi Vértanúkról 

megemlékezés  

Millenniumi 

emlékpark 

Múzeum Baráti Kör 

és Abonyi Lajos 

Műv.Ház 

10.000,-Ft 

(hirdetés, plakát, 

meghívó) 

Zene világnapja  Önkormányzat 

díszterme 

Bihari János 

Zeneiskola AMI 
150.000,-Ft 

Városi Ünnepség Önkormányzat 

díszterme 

Múzeum Baráti Kör 

és Abonyi Lajos 

Műv.Ház; Kinizsi 

Pál Gimn. és Szakk. 

30.000,-Ft (plakát, 

meghívó, 

hangosítás) 

fedezet összesen: 1.095.000,-Ft 

 

Koszorúzásos megemlékezések 

időpont ünnepség, 

megemlékezés 

helyszín  szervező fedezet 

Március 14. Március 14-én 

megemlékezés az 

1848-49-es 

honvédsíroknál 

Római katolikus 

temető és 

református temető 

Múzeum Baráti Kör 2 db koszorú 

Március 15. Ünnepség városi Gyulai vagy főtér Múzeum Baráti Kör 1 db koszorú 

Március 16. Horváth József 

festő szül. 110. évf. 

Házánál – Tószegi 

út 6. 

Múzeum Baráti Kör 1 db koszorú 

Május 4. Mezővárosi Tűzoltó 

társulat utóda 

Önkéntes Tűzoltó 

Egyesület 

létrehozásának 125. 

évf. 

Emléktábla – 

Köztársaság u. 2. 

Múzeum Baráti Kör 1 db koszorú 



5 

 

Május 19. Hősök Napja I. és II. vh. 

emlékmű 

Múzeum Baráti Kör 2 db koszorú 

Június 20. Dr. Györe Pál 

abonyi földbirtokos, 

tart. Hadnagy 

halálának 95. 

évfordulójára 

megemlékezés 

Református temető Múzeum Baráti Kör 1 db koszorú 

Augusztus 31. Dr. Szántó Ferenc 

vegyész, az egykori 

szegedi József 

Attila 

Tudományegyetem 

professzora 85. évf. 

Emléktábla – 

Munkácsy M. út 

15. 

Múzeum Baráti Kör 1 db koszorú 

Október 6. Aradi vértanúkra 

emlékezés 

Millenniumi kert Múzeum Baráti Kör 1 db koszorú 

Október 15. Rolkó Gyula 

cserkészparancsnok, 

Abony város 

díszpolgára 

születésének és 

halálának évf. 120 

éve született 

Emléktábla – 

Gyulai Iskola 

Múzeum Baráti Kör 1 db koszorú 

Október 23. 1956. október 23.  Múzeum Baráti Kör 2 db koszorú 

November 15. Ifj. Temesközy 

István – 

helytörténész 

halálának 20. évf. 

Római katolikus 

kistemető 

Múzeum Baráti Kör 1 db koszorú 

December 5. Diószegi Sándor – 

zeneszerző 

születésének 95. 

évf. 

Református temető Múzeum Baráti Kör 1 db koszorú 

December 9. Lovassy Sándor – 

ornitológus 

születésének 165. és 

halálának 65. 

évfordulójára 

emlékezés 

Emléktábla – 

Berzsenyi út 

Múzeum Baráti Kör 1 db koszorú 

 

Koszorúkra tervezett összeg összesen: 40.000,-Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

2010. évi sportrendezvények 

 

Időpont Rendezvény Helyszín Szervező Fedezet 

 

január 09.-10. 

Országos 

Teremlabdarúgó 

Torna 

Városi 

Sportcsarnok 

Városi Sportcsarnok - 

 

február 06. 

Nagy Gábor 

Kézilabda 

Emléktorna 

Városi 

Sportcsarnok 

Abonyi Kézilabda 

Klub 

- 

február 07. Szegfű kupa terem 

labdarúgótorna 

Városi 

Sportcsarnok 

MSZP városi 

szervezete 

- 

február 27. Tacskó Klub 

kiállítás 

Városi 

Sportcsarnok 

Városi Sportcsarnok - 

március Sakkverseny 

Lőrinczi László 

emlékére 

 

Gyulai iskola 

Abonyi Sakk 

Egyesület 

25.000,-Ft igényelt 

önkormányzati 

támogatás 

március Regionális Óvoda 

Olimpia 

Városi 

Sportcsarnok 

Gyöngyszemek 

Óvodája 
60.000,-Ft 

március 20. Megyei 

Asztalitenisz döntő 

Somogyi iskola Montágh Imre 

Általános Iskola, 

Óvoda és EGYMI 

(Andrási István) 

 

30.000,-Ft igényelt 

támogatás 

 

szeptember 04.-05. 

Makai Máté 

Kézilabda 

Emléktorna 

Városi 

Sportcsarnok 

Abonyi Kézilabda 

Klub 

- 

május 19. Kihívás Napja iskolák, óvodák, 

strand, vásártér 

Fergeteg Triatlon SE 50.000,-Ft 

október Skultéty Sándor 

Birkózó 

Emlékverseny 

Városi 

Sportcsarnok 

Abonyi Birkózó 

Club 

 

- 

 

július 04. 

Ússz az 

Egészségedért 

 

Városi Strand 

 

Fergeteg 

 Triatlon SE 

 

100.000,-Ft 

Fergeteg Triatlon 

Verseny 

október 23. Magas István 

futóverseny 

Kossuth tér 80.000,-Ft 

szeptember-október Országos Karate 

Verseny 

Városi 

Sportcsarnok 

POWER Karate SE 400.000,-Ft 

augusztus 

szeptember 

október 

november 

 

Sorsolás szerinti 

mérkőzések 

Városi 

Sportcsarnok; 

Sportpálya 

Abonyi KID FC 

bajnoki mérkőzései 

 

- 

szeptember 

október 

november 

Sorsolás szerinti 

mérkőzések 

Városi 

Sportcsarnok 

Abonyi KC bajnoki 

mérkőzései 

 

- 

május  Kéttorony túrák Abony és környéke  

Természetjárók Köre 
50.000,-Ft 

 

egész évben 

Abony város és 

környéke 

természetjárója 

  

- 

fedezet összesen: 795.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

      

   Intézmények, társadalmi szervezetek által szervezett 2010. évi rendezvények 
 

Szervező Rendezvény Időpont Helyszín Költség 

 

Szivárvány Óvoda és 

Bölcsőde 

 

Bábos Találkozó 

 

június 04. 

Szivárvány Óvoda 

és Bölcsőde 

központi épülete 

 

20.000,-Ft 

költség összesen: 20.000,-Ft 

 

 

Pingvines Óvoda 

Mesemondó 

verseny 

február  

Pingvines Óvoda 

5.000,-Ft 

Versmondó verseny november 5.000,-Ft 

Óvodák Találkozója november 20.000,-Ft 

költség összesen: 30.000,-Ft 

 

Montágh Imre 

Általános Iskola, 

Óvoda és EGYMI 

Esélyegyelőség 

napja 

 

május 05. 

Montágh Imre 

Általános Iskola, 

Óvoda és EGYMI 

 

40.000,-Ft 

költségek összesen: 40.000,-Ft 

 

 

Bihari János 

Zeneiskola AMI 

Tavaszi tárlat március  

Bihari János 

Zeneiskola 

 

 

 

60.000,-Ft összesen 

Chopin 

emlékhangverseny 

(születésének 200. 

évfordulója) 

 

Zenélő –muzsikáló 

udvar 

július 

Őszi tárlat október 

Adventi 

Hangverseny 

november 28. Önkormányzat 

díszterme 

költségek összesen: 60.000,-Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gyulai Gaál Miklós 

Általános Iskola, 

AMI 

DÖK Fórum    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

280.000,-Ft 

összesen 

 

Félévzáró 

záróvizsga és 

kiállítás művészeti 

képzésben 

részesülőknek 

 

január 

 

Gyulai iskola 

Gyulai Kupa 

teremtorna 

február Városi 

Sportcsarnok 

Szakmai hét február 2. hete Gyulai iskola 

Farsangi Bál február 

Szavalóverseny  

 

március 
1848/49-es 

honvédsírok és az 

intézmény névadója 

síremlékének 

koszorúzása 

 

Gyulai iskola és 

Római Katolikus 

Nagytemető 

Sulinap-

rendezvények 

óvodásoknak és 

szülőknek 

 

 március - április 

 

 

Gyulai iskola 

Költészet napi 

versmondás 

 

április 11. 

Megyei rajzverseny április vége 

Városi 

népdaléneklési 

verseny 

 

április 

Föld Napja április 21. 



8 

 

Kistérségi táncgála  május 11. Sportcsarnok 

 Év végi 

hangverseny  

május 29.  

Gyulai iskola 

Gyermeknapi 

rendezvények 

május 

Ballagás június 12. 

Szüreti Bál és 

táncház 

 

október 

Kazinczy Ferenc 

születésének 

évfordulója 

Kazinczy kúria 

Adventi vásár december  

Gyulai iskola Karácsonyi 

hangverseny 

december 

költségek összesen: 280.000,- 

 

 

 

Somogyi Imre 

Általános Iskola 

Farsangi karnevál február Sportcsarnok  

280.000,-Ft 

összesen 
Megyei 

Mesemondóverseny 

március  

Somogyi iskola 

központi épülete Megyei 

Alapműveleti 

matematikaverseny 

 

április 14. 

Tavaszi Zsongás április  

Somogyi iskola 

tornaterme 
Karácsonyi 

ünnepség 

december 

költségek összesen: 280.000,-Ft 

 

Kinizsi Pál 

Gimnázium és 

Szakközépiskola 

(Kinizsi DSE és a 

Fiatalok Egészséges 

Életmódjáért 

Egyesület)  

 

Kinizsi Nap a 

Fiatalokért 

 

 

április 14. 

Városi 

Sportcsarnok; 

Somogyi iskola 

tornaterme; 

Sportpálya 

 

100.000,-Ft 

(támogatásként kéri 

az iskola; és 

100.000,-Ft önrészt 

vállal) 

költségek összesen: 100.000,-Ft 

 

 

Városi Sportcsarnok 

CAC Berni pásztor 

kiállítás 

október  

Városi 

Sportcsarnok 

- 

 

Zenésztalálkozó november 27. - 

MEGA Játszóház december 04. - 

 

Abonyi Lajos 

Művelődési Ház, 

Könyvtár és 

Múzeumi 

Kiállítóhely és a 

Galambász és 

Díszmadártenyésztők 

Egyesülete 

 

Országos 

Díszgalamb 

Kiállítás  

 

január 28.-31. 

 

Városi 

Sportcsarnok 

 

 

 

 

 

805.000,-Ft 

összesen 

 

 

 

Abonyi Lajos 

Művelődési Ház, 

Könyvtár és 

Múzeumi 

Kiállítóhely 

 

Budavári Éva 

emlékére kiállítás 

 

február 

 

Könyvtár előtere 

Találkozások Major 

József és Major 

Gábor részvételével 

 Könyvtár 

Ír est zenekar és 

tánccsoport 

 Gyulai iskola 

színpada 

Borverseny március Művelődési Ház 



9 

 

termei 

Húsvéti dísz 

kiállítás 

március Könyvtár előtere 

Városi Versmondó 

verseny alsó 

tagozatosoknak 

május Könyvtár 

III. Abonyi 

Nyugdíjas Nap 

június Városi 

Sportcsarnok 

Amatőr 

Fotóverseny és 

kiállítás 

július  Könyvtár 

előterében kiállítás 

Részvétel az 

Országos Könyvtári 

Napok 

rendezvényein 

szeptember Könyvtár 

költségek összesen: 805.000,- 

  

 

Abonyi Lajos 

Falumúzeum 

rendezvényei 

125 éves az abonyi 

Ipartestület 

egyeztetés szerint Múzeum  

 

 

összesen 50.000,- 
Húsvéti Hímestojás 

kiállítás 

március Könyvtár előtere 

Győrbíró Enikó 

keramikus kiállítása 

április Múzeum 

Kiállítás Hősök 

Napja emlékére I. 

és II. világháborús 

relikviák 

 

május 

 

 

 

 

Múzeum 

 
Útépítések 50 évvel 

ezelőtt és ma – 

Abony 

 

július – augusztus 

Kulturális Örökség 

Napjai 37. Abonyi 

őszi Tárlat 

 

szeptember 

V. Kézműves 

Bemutató és Vásár 

augusztus-

szeptember 

Abonyi 

gyászjelentésekből 

kiállítás 

november Kegyeleti Múzeum 

Budapest 

múzeumi rendezvények költsége összesen: 50.000,- 

  

Múzeum Baráti Kör Estebéddel 

egybekötött 

megemlékezés a 

forradalom és 

szabadságharcról 

Március 14. Gyulai étkező - 

 Ismeretterjesztő 

túra 

Május - június Autóbuszos 

kirándulás 

- 

 Kézműves 

bemutató és vásár 

Múzeumnál már be 

van írva, mert 

közös rendezvény 

 - 

 Ismeretterjesztő 

túra 

Szeptember - 

október 

Autóbuszos 

kirándulás 

- 

Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely rendezvényeinek 

költsége mindösszesen: 

855.000,- 

Cigány Kisebbségi 

Önkormányzat 

Romanap augusztus   

intézményi rendezvények összes költsége  1.665.000,- 

 

 


